[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

- 1 -

2021 年２月８日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 山 義 一

（コード番号：3936）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 部 長 赤 堀 政 彦

TEL. 03-5441-7193

営業外収益及び営業外費用（仮想通貨評価益及び持分法による投資損失）

の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年３月期第３四半期連結累計期間（2020 年４月１日～2020 年 12 月 31 日）において、下記

のとおり営業外収益及び営業外費用を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 営業外収益（仮想通貨評価益）の計上について

当社は、2021 年３月期第３四半期連結累計期間において、仮想通貨評価益 7,311 千円を営業外収益

に計上しました。これは、仮想通貨を当期末時点の仮想通貨相場で評価したことにより発生した評価

損益によるものであります。

２. 営業外費用（持分法による投資損失）の計上について

当社は、2021 年３月期第３四半期連結累計期間において、持分法による投資損失 7,788 千円を営業

外費用に計上しました。これは、当社持分法適用関連会社である株式会社 Contentserv に係るもので

あります。

３. 業績に与える影響

この営業外収益（持分法による投資利益）の計上による業績への影響につきましては、本日公表の

「2021 年３月期第３四半期決算短信［日本基準］（連結）」の通期連結業績予想に織り込み済みです。

以上